



شرکت ارتباطات زیر ساخت

روابط عمومی موبایل

نوزدهم شهریور ۱۴۰۱

شنبه ۱۹ شهریور ۱۴۰۱
September 10, 2022
سیزدهم صفر ۱۴۴۴

مناسبت ها

۱۹ شهریور درگذشت آیت الله سید محمود طالقانی
۱۹ شهریور روز جهانی پیشگیری از خودکشی [September 10]
۲۰ شهریور حمله به برج های دوقلوی مرکز تجارت جهانی [11
[September
۲۱ شهریور روز سینما
۲۲ شهریور روز گرامیداشت برنامه نویسان [September 13]
۲۵ شهریور اربعین حسینی [۲۰ صفر]

- ۱- رفع فیلتر یک سامانه خارجی بازی آنلاین با پیگیری وزارت ارتباطات / رسا
- ۲- افزایش تعرفه تلفن ثابت کلید خورد / روزنامه تعادل
- ۳- بالن فضایی اینترنت برفراز مرز مهران / خوزنا
- ۴- قطع پیامک های رجیستری موبایل / آخرین خبر / روزنامه دنیای اقتصاد / روزنامه اعتماد
- ۵- تصویب افزایش تعرفه تلفن ثابت / اجرا در انتظار ابلاغ / ایستنا
- ۶- وزیر ارتباطات: تعرفه های رومینگ موبایل در اربعین امسال ارزان تر از سال ۹۸ تعیین شد / ایستنا
- ۷- ماجرای قطعی پیامک های رجیستری چیست؟ / تجارت نیوز
- ۸- توسعه نسل پنجم تلفن همراه وابسته به سرمایه گذاری در ارتباطات ثابت است / رصد اقتصادی / شما نیوز / شما و اقتصاد
- ۹- پیامک های رجیستری موبایل قطع شد / ناطقان / آی تی آنالیزر / با اقتصاد / تیترا ۲۰
- ۱۰- رفع محدودیت دسترسی به سایت خارجی های آنلاین / تابناک
- ۱۱- وزارت ارتباطات رفع محدودیت دسترسی به سایت خارجی های آنلاین را پیگیری کرد / خبرگزاری فارس / دانا خبر
- ۱۲- بالن فضایی اینترنت برفراز مرز مهران / ایسنا / ایران اکونومیست / اعتدال / فراسو / ناطقان / آرمان اقتصادی
- ۱۳- مصوبه شورای فضای مجازی به طرح صیانت ربطی ندارد / باشگاه خبرنگاران جوان / جماران
- ۱۴- تصویب افزایش تعرفه تلفن ثابت / روز نو / پارسینه / اکو فارس



روابط عمومی شرکت ارتباطات زیر ساخت



منبع: رسا

شماره خبر: ۱ | تاریخ: ۱۴۰۱/۰۶/۱۹

رفع فیلتر یک سامانه خارجی بازی آنلاین با پیگیری وزارت ارتباطات

وزیر ارتباطات در پاسخ به درخواست کاربران برای رفع فیلتر یک سامانه خارجی بازی آنلاین، اعلام کرد که با پیگیری وزارت ارتباطات مشکل رفع شده است.



وزیر ارتباطات در پاسخ به درخواست کاربران برای رفع فیلتر یک سامانه خارجی بازی آنلاین، اعلام کرد که با پیگیری وزارت ارتباطات مشکل رفع شده است.

به گزارش خبرگزاری رسا به نقل از خبرنگار گروه علم و پیشرفت خبرگزاری فارس، برخی از کاربران سامانه فارس من با ثبت سوژه در این سامانه از شدن فیلتر سامانه بازی های آنلاین «استیم» گلایه کرده اند.

در آخرین خبر در این باره، عیسی زارع پور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات از رفع مشکل استیم خبر داد.

وی در پاسخ به گلایه کاربران از این موضوع، در صفحه شخصی خود در اینستاگرام، گفته: با پیگیری وزارت ارتباطات و همراهی اعضای کارگروه، مشکل استیم رفع شده است.

به گزارش فارس، «استیم» سایت بازی های ویدیویی است که اخیرا کاربران از بروز محدودیت در دسترسی به بخش انجمن و شبکه اجتماعی این سایت خبر داده بودند.

انتهای پیام/



افزایش تعرفه تلفن ثابت کلید خورد

بر اساس نامه ای که به امضای وزیر صمت رسیده، افزایش هزینه ماهانه تلفن ثابت مصوب شده است و در صورت اجرایی شدن، مشترکین خطوط تلفن ثابت در تهران باید ماهانه ۲۰ هزار تومان برای حفظ



بر اساس نامه ای که به امضای وزیر صمت رسیده، افزایش هزینه ماهانه تلفن ثابت مصوب شده است و در صورت اجرایی شدن، مشترکین خطوط تلفن ثابت در تهران باید ماهانه ۲۰ هزار تومان برای حفظ خط تلفن ثابت خود پرداخت کنند. این در حالی است که شرکت مخابرات می گوید در سال های گذشته لزوم اصلاح تعرفه ها در میان دولتمردان به دیده تردید نگریسته می شد؛ اما کم کم آنها نیز قانع شدند با تعرفه های موجود که بعضاً بیش از ۱۰ سال از زمان تصویب آنها می گذرد، نمی توان شبکه ای به روز و کارآمد داشت و جدیدترین فناوری های جهانی را به مردم عرضه کرد.

افزایش تعرفه هزینه ماهانه تلفن ثابت، تابستان امسال مورد تایید قرار گرفت، در همین راستا، ستاد تنظیم بازار افزایش قیمت کارکرد تلفن ثابت را تصویب کرده است که در صورت موافقت رگولاتوری و ابلاغ به مخابرات اعمال و اجرایی خواهد شد. طبق مصوبه مذکور، کاربران تلفن های ثابت استان تهران برای حفظ خط تلفن ثابت خود بر اساس جدول جدید پیرامون تعرفه های جدید تلفن ثابت، باید ماهانه ۲۰ هزار تومان، پرداخت کنند. این هزینه صرفاً هزینه ای است که صاحبان خطوط تلفن در پایتخت، در صورت عدم استفاده از خط تلفن و صرفاً به منظور نگهداری این خطوط باید پرداخت کنند. این افزایش تعرفه در استان تهران بابت ۴۴۴۴ دقیقه مکالمه، هزینه ای معادل ۲۰۰۰۰ تومان، برای سایر مراکز استان ها به ازای حداقل ۳۳۳۳ دقیقه مکالمه ۱۵۰۰۰ تومان به عنوان حداقل پرداخت و سایر شهرها به ازای ۲۶۶۶ دقیقه مکالمه معادل ۱۰۰۰۰ تومان مشخص شد. به همین منظور محمدرضا بیدخام -مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شرکت مخابرات ایران- درباره این موضوع اظهار کرد: تعرفه تلفن ثابت حدود ۱۲ سال است که علی رغم افزایش تورم تغییری پیدا نکرده است. ما در خواستمان را برای تغییر تعرفه به وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات ارایه داده ایم و آنها بررسی کردند و کارهای کارشناسی آن انجام شد. وی افزود: همچنین در سازمان تنظیم مقررات رادیویی و کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات هم تصویب شد و در نهایت به کمیسیون تنظیم بازار ارسال کردند؛ آنجا هم با شرایطی مصوب شد و پس از آن به وزارت ارتباطات ابلاغ شد. وی ادامه داد: ما منتظریم این موضوع در کمیسیون تنظیم بازار بررسی و از طریق وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات به ما ابلاغ شود. به عبارتی کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات باید تغییرات تعرفه ها را به ما ابلاغ کنند تا بتوانیم اعلام کنیم و اطلاع رسانی لازم در این زمینه انجام دهیم.

لزوم اصلاح تعرفه ها

برای پایداری ارتباطات در کشور

لزوم اصلاح تعرفه خدمات ارتباطی در سال های اخیر بارها و بارها از سوی مدیران ارشد اپراتورهای ثابت و همراه مورد تأکید قرار گرفته است. شاید از همین رو بود که دولت ارایه خدمات **FTTX** را از شمول تعرفه گذاری دستوری خارج کرد و به اپراتورها اجازه داد بر اساس هزینه های انجام شده و کسش بازار و رقابت، خدمات خود را بفروشند. با این همه همچنان خدمات تلفن ثابت با تعرفه های بسیار قدیمی عرضه می شود و مقاومتی عجیب در برابر تغییر آنها وجود دارد. مقاومتی که علاوه بر آنکه تاثیر خود را بر صورت های مالی یک شرکت بورسی نشان داده، عقب افتادگی چشمگیری را در ارتباطات ثابت کشور ایجاد کرده که نمونه آن را در بخش اینترنت به خوبی می توان مشاهده کرد. استفاده از فناوری **ADSL**، کیفیت نامناسب اینترنت ثابت و قطعی های مکرر در بخش های زیرساختی از جمله تبعات ثابت ماندن تعرفه ها هستند که اثراتش از شرکت مخابرات فراتر رفته و به کل صنعت ارتباطات کشور رسیده است. آن هم در شرایطی که نیاز به ارتباطات پایدار در زمینه دیتا هم اکنون بیش از هر زمان دیگری احساس می شود و توسعه خدمات الکترونیکی مختلف، نیازمند زیرساختی است که باید از پیش آماده می شد؛ اما متأسفانه این اتفاق رخ نداد و کل جامعه از این موضوع زیان دید. اما چرا لازم است تعرفه خدمات مختلف- حتی اگر به صورت انحصاری توسط یک شرکت عرضه شوند- پس از مدتی بازنگری شوند؟

سود کوتاه مدت و زیان بلندمدت

چند سالی است که تابستان ها کشور با معضل کمبود برق مواجه می شود. این کمبود در بخش های مختلف تجاری، اداری و خانگی اثرگذار است و حتی با صرفه جویی نیز چندان قابل جبران نیست. کارشناسان می گویند عدم سرمایه گذاری به موقع در ساخت و به روزرسانی نیروگاه در کشور، منجر به این مشکل شده است؛ اما چرا چنین اتفاقی رخ داده است؟ یعنی چرا نیروگاه ها در زمان لازم، به روزرسانی نشده اند؟ دولت در سال های گذشته با تعرفه گذاری دستوری و پایین نگه داشتن قیمت برق، در نهایت سرمایه گذاری در این صنعت را غیر اقتصادی کرد و سرمایه گذاران یا این صنعت را رها کردند یا از صرف هزینه برای تعمیر نیروگاه های موجود خودداری کردند. در حقیقت پایین نگه داشتن قیمت برق گرچه در دوره ای کوتاه به مذاق مصرف کنندگان خوش می آمد و دولت با این کار برای خود محبوبیت می خرید؛ اما در میان مدت به زیان مردم و صنایع تمام شد. از آنجا که تعرفه های برق در زمان خود و همگام با افزایش تورم به روز نشده اند، واقعی سازی آنها در زمانی کوتاه ممکن نیست و با نارضایتی مردم همراه خواهد؛ اما در صورتی که این تعرفه ها واقعی نشود، امکان سرمایه گذاری جدید وجود ندارد. این بازی دو سر باخت در صنعت ارتباطات و فناوری اطلاعات نیز در حال تکرار است. چند روز قبل، هم مهدی اخوان بهابادی مدیرعامل همراه اول در حضور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات هشدار داد اگر تعرفه خدمات ارتباطاتی به روزرسانی نشوند، این صنعت نیز به سرنوشت صنعت برق دچار خواهد شد. جالب آنکه شخص وزیر و معاونان او نیز همین نظر را دارند و در فرصت های گوناگون اعلام کرده اند در صورتی که سرمایه گذاری جدیدی در این حوزه انجام نشود، صنعت **ICT** از بین خواهد رفت. شرکت مخابرات ایران در طول بیش از ۱۰ سال بارها و بارها از راه های مختلف، نیاز خود و کشور برای تغییر تعرفه خدمات تلفن ثابت را اعلام کرده است؛ اما این درخواست هر بار با بهانه های مختلف، مورد مخالفت قرار گرفته است. این در حالی است که صورت های مالی مخابرات در چند سال اخیر نشان می دهند سرویس تلفن ثابت با تعرفه های موجود نه تنها سودده نیست، بلکه هزینه های خود را نیز تأمین نمی کند. هزینه نگهداری یک خط تلفن شهری ماهانه بیش از ۲۰ هزار تومان است؛ اما در مقابل به گفته مدیران مخابرات، متوسط درآمد هر خط تلفن در ماه (RPU) کمتر از ۷۰۰۰ تومان است و این یعنی مخابرات باید تقریباً ۳ برابر درآمد هر خط تلفن را صرف نگهداری آن کند. این موضوع منجر به ورشکستگی هر شرکتی خواهد شد. از سوی دیگر براساس آمار رسمی اکنون بیش از ۲۹ میلیون خط تلفن ثابت در کشور دایر است. درحالی که به نظر می رسد تقاضا برای تلفن ثابت، دیگر وجود ندارد؛ اما همچنان در برخی از مناطق شهرهای بزرگ نیاز برای تلفن وجود دارد. در مقابل، بسیاری از خطوط تلفن، بدون کارکرد هستند و چون مالکان آنها هزینه بسیار کمی برایشان پرداخت می کنند، به فکر جمع

آوری آنها نیستند. در صورت اصلاح تعرفه ها حتماً خطوط بدون کارکرد به مخابرات برمی گردند و در نقاط دیگر استفاده می شوند. موضوع دیگری که باید به آن توجه کرد، صرف هزینه بسیار برای نگهداری از شبکه تلفن ثابتی است که زیان ده به شمار می رود و اگر تعرفه تلفن ثابت به شکل منطقی درآید، مخابرات می تواند این هزینه را در بخش های زیرساختی انجام داده و شبکه های دیگر (مانند شبکه فیبر نوری منازل) را توسعه دهد. همه اینها در شرایطی رخ می دهد که شورای رقابت، وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات و سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی از یک سال پیش موافقت خود را با اصلاح تعرفه تلفن ثابت اعلام کرده اند؛ اما انجام این مهم همچنان در انتظار تأیید ستاد تنظیم بازار مانده و همین موضوع نیز زیان چند هزار میلیاردی به مخابرات وارد کرده است.

اشتغال زایی به نمایندگی از دولت

شرکت مخابرات ایران در میانه دهه ۸۰ از بدنه دولت جدا شد؛ اما همچنان یکی از شرکت های مهم و تأثیرگذار در بدنه اجرایی کشور به شمار می رود و نقش های حاکمیتی دارد. یکی از این نقش ها، اشتغال زایی است. مخابرات با استخدام ده ها هزار نیروی انسانی بخشی از وظیفه دولت در این زمینه را برعهده گرفته و به صورت مستقیم و غیرمستقیم مشاغل متعددی را ایجاد کرده است. همچنین در این سال ها مصوبات متعدد مجلس و دولت، شرکت مخابرات را ملزم به استخدام نیروهای جدیدی کرده است که در نهایت همین موضوع باعث شده است بیش از ۸۰ درصد درآمد مخابرات صرف پرداخت حقوق و مزایای پرسنل خود شود. در چنین شرایطی حتی گاهی اوقات شنیده شد که مخابرات برای پرداخت حقوق پرسنل خود مجبور به دریافت وام شده است. همچنین تقریباً ماهی نیست که بخشی از کارکنان یا بازنشستگان شرکت مخابرات در تهران و شهرهای دیگر برای دریافت مطالبات معوقه خود تجمع نکنند. همه این رخدادها در حالی اتفاق می افتند که در صورت اتخاذ یک تصمیم درست در سال های گذشته ممکن بود جلوی ایجاد مشکلات را گرفت. اکنون نیز اگر تصمیم درست و به موقعی گرفته شود می توان انتظار داشت پس از مدتی وضعیت مخابرات ایران بهبود یابد. چند سال پیش وقتی خبر تعطیلی کارخانه های ارج و آزمایش منتشر شد، بسیاری از ما ناراحت شدیم. این در حالی است که هیچ کدام از مردم در این کارخانه ها سهامدار نبودند؛ اما نابودی یک برند ملی همه را ناراحت کرد. اکنون همان اتفاق برای شرکت مخابرات ایران در حال تکرار است. درست که مخابرات سهامدارانی در بورس و بیرون از آن دارد و احتمالاً بسیاری از ما سهامدار این شرکت نیستیم؛ اما حتماً همه ما از شبکه مخابراتی کشور استفاده کرده و می کنیم. همچنین اگر مخابرات را به چشم یک برند ملی با بیش از ۶۰ سال قدمت ببینیم، آن وقت باید تلاش کنیم این برند حفظ شود. در یک نگاه کلی می توان گفت اصلاح تعرفه های مخابراتی، اکنون بیش از هر زمان دیگری لازم است و منجر به توسعه بخش ثابت می شود که دولت سیزدهم و وزارت ارتباطات تأکید بسیاری بر آن دارند.



روابط عمومی شرکت ارتباطات زیر ساخت



منبع: خوزنا

شماره خبر: ۳ | تاریخ: ۱۴۰۱/۰۶/۱۹

بالن فضایی اینترنت برفراز مرز مهران

از سوی مسوولان وزارت ارتباطات به منظور ارائه خدمات بهتر به زائران اربعین حسینی، بالن فضایی اینترنت در مرز مهران قرار می گیرد.

ایسنا، بالن های اینترنت به جای مبارزه با باد، از "هوش مصنوعی" استفاده می کنند تا ارتفاع خود را تغییر دهند و برای رسیدن به مقصد خود از جریان هوا استفاده می کنند؛ این امر می تواند به طی مسیرهایی منجر شود که طولانی و یا پیچیده هستند ولی در عین حال به انرژی بسیار زیادی هم نیاز ندارند. همچنین این بالن ها می توانند دسترسی به اینترنت را با ثبات بیشتری فراهم کنند.

در ایران، چند سالی است که به مناسبت فرا رسیدن اربعین، وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات خدمات ویژه ای را برای زائران در نظر می گیرند که از جمله آن می توان به بالن سازمان فضایی که یکی از کارکردهایش ارائه اینترنت رایگان است اشاره کرد.

در همین رابطه از سوی عیسی زارع پور - وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات - در سال جاری اعلام شد که در تلاشند اینترنت مورد نیاز زائران را در مسیر حرکت زوار در داخل کشور و مخصوصا در مرزها با استفاده از سایت های سیار و تقویت کننده تأمین شود. در مرز پرتدد مهران هم قرار است بالن فضایی به منظور ارائه اینترنت مستقر شود.

همچنین علی بهادری جهرمی - سخنگوی دولت- درباره همین موضوع اعلام کرده برای حل مشکلات ارتباط، تقویت آنتن دهی در مرزها صورت گرفته و یک بالن از هفته آینده برای ارائه اینترنت رایگان در مرز استقرار می یابد؛ همچنین اینترنت وای فای رایگان نیز در برخی موبک ها در مسیر راهپیمایی در نظر گرفته شده است تا به زوار خدمات دهد.

بر این اساس، بالن های مخابراتی، بالن های ثابتی هستند که می توانند تا ارتفاع ۵۰۰ متر قرار گیرد و ارتباطات زمینی را ایجاد کنند. از جمله کاربردهای این بالن ها می توان به استفاده در مواقع بحرانی اشاره کرد؛ در واقع با استفاده از چت های وای فای این بالن ها، خدمات ارتباطی برای مردم فراهم می شود.

پیش از این محمدجواد آذری جهرمی- وزیر وقت ارتباطات و فناوری اطلاعات - در ۱۴ بهمن سال ۱۳۹۶ به استفاده از این بالن ها در مراسم اربعین و در منطقه زلزله سر پل ذهاب اشاره کرده و گفته بود استفاده از این بالن ها بسیار موفقیت آمیز بوده و ظرفیت های شبکه ای خوبی را ایجاد کرده است، چراکه توانسته اند در حوزه پوشش مشترکان و ایجاد شبکه بهبودهای قابل توجهی داشته باشند.

وی، همچنین از طراحی و ساخت ۳۱ بالن خبر داده و گفته بود براساس برنامه ریزی ها تلاش می شود تا هر استان دارای یک بالن مخابراتی باشد که مراحل ساخت آن در حال پیگیری قرار دارد و این امیدواری وجود دارد که در زمان مقرر خدمات آن در اختیار مردم از طریق مراکز بحران استان ها قرار بگیرد.

طبق اعلام، تلاش شده که هر بالن ۱۰ هزار کاربر را با ۱۰ گیگابایت بر ثانیه پهنای باند پوشش دهد و این طرح از طریق ستاد بحران وزارت ارتباطات به پژوهشگاه فضایی ارجاع شده است.



قطع پیامک های رجیستری موبایل



قطع پیامک های رجیستری موبایل

مهر/ رئیس اتحادیه دستگاه های مخابراتی با بیان اینکه قطعی سامانه همتا بازار تلفن همراه را در سرگردانی قرار داده است، گفت: قطعی پیامک های سامانه همتا به ضرر خریداران موبایل تمام می شود.

اخیراً پیامک های اطلاع رسانی سامانه همتا به خریداران گوشی دچار قطعی و اختلال گسترده شده است و همین قضیه خطرات مالی و قضایی متعددی را برای مالکان گوشی تلفن همراه به وجود آورده است.

این در حالی است که اپراتورهای پاسخگوی مرکز تماس سامانه همتا نیز این مشکل را تاکید کرده اند و اذعان داشته اند که این مشکل عمده‌تاً از سمت سیم کارت همراه اول به وجود آمده است. گویا اختلافات مالی همراه اول با وزارت صمت و وزارت ارتباطات منشا به وجود آمدن چنین مشکلی بوده است که هر چه سریع تر لازم است تا مقامات مسئول نسبت به حل آن اقدام لازم را انجام دهند.

طرح رجیستری تلفن همراه درآمدهای گمرکی انبوهی را از بابت قطع ورود قاچاق به کشور، نصیب دولت کرده است که لازم است این درآمدها برای بهبود ارائه خدمات به مردم مصرف شود.

وزارت صمت و وزارت ارتباطات پاسخگو باشند

مهدی محبی رئیس اتحادیه دستگاه های مخابراتی در گفت و گو با خبرنگار اقتصادی ما، با بیان اینکه اخیراً ارسال پیامک های سامانه همتا قطع شده است، خاطر نشان کرد: گویا اختلافات مالی بین سامانه همتا و برخی اپراتورهای تلفن همراه پیش آمده است و همین قضیه موجب متضرر شدن خریداران موبایل و کسبه شده است.

وی با بیان اینکه قطعی پیامک های سامانه همتا مستقیماً به ضرر خریداران تمام می شود، گفت: خریداران تلفن همراه ممکن در نقل و انتقالات خود سرگردان شوند و به طور غیرارادی گوشی قاچاق را به جای گوشی با اصالت خریداری کنند

محبی با بیان اینکه وزارت صمت و وزارت ارتباطات دو مسئول اصلی حل مشکل پیش آمده هستند، گفت: این دو وزارتخانه باید با

اپراتورهای تلفن همراه وارد رایزنی شوند تا بتوانند این مشکل را مرتفع کنند

سرگردانی مردم و کسبه در بازار تلفن همراه

وی با بیان اینکه تا به الان به علت قطعی سامانه همتا بسیاری از هم وطنانمان در خرید گوشی خود دچار مشکل شده اند، گفت: به زودی حجم این مشکلات پیش آمده مشخص خواهد شد و معلوم خواهد شد در این آشفته بازار به وجود آمده چه حجمی از گوشی های قاچاق وارد بازار شده است

وی با بیان اینکه هنگام واردات گوشی تلفن همراه حقوق ورودی گمرکی بابت ارسال پیامک همتا از واردکننده اخذ می شود، گفت: مردم نباید ضرر کم کاری و اختلافات مالی ارگان های دولتی را متحمل شوند

رئیس اتحادیه دستگاه های مخابراتی اپراتورها و علی الخصوص همراه اول پیامک های همتا را به مشتریان ارسال نمی کنند، گفت: اصناف و خریداران تلفن همراه هیچ مسئولیتی بابت اختلافات مالی ارگان های دولتی با اپراتورهای تلفن همراه ندارند.

قاچاقیان در حال تزریق گوشی های قاچاق به بازار

محبی با بیان اینکه هم اکنون در بازار تلفن همراه اختلال گسترده ای بابت عدم ارسال پیامک های رجیستری به وجود آمده است، گفت: قاچاقیان از این فرصت استفاده کرده اند و ممکن است در سایه نبود پیامک های رجیستری، حجم انبوهی از گوشی های قاچاق و سرقتی را وارد بازار کرده و به مشتریان ناآگاه بفروشند

وی با بیان اینکه پیامک های همتا شامل اطلاع رسانی از وضعیت رجیستری و نام مالک آن است، گفت: همین موضوع اختلال گسترده ای در وضعیت نقل و انتقالات تلفن همراه و رسوخ گوشی های قاچاق در کشور ایجاد خواهد کرد.

رئیس اتحادیه دستگاه های مخابراتی در پایان خاطرنشان کرد: این اتحادیه مسئولیتی بابت ثبت رجیستری گوشی ندارد و نمی تواند نامه نگاری و پیگیری از مراجع ذی صلاح انجام دهد.

در کانال آی تی و CanaleIT™ هم کلی عکس و ویدئوی دسته اول و جذاب داریم



روابط عمومی شرکت ارتباطات زیر ساخت



منبع: ایستنا

شماره خبر: ۵ | تاریخ: ۱۴۰۱/۰۶/۱۸

تصویب افزایش تعرفه تلفن ثابت / اجرا در انتظار ابلاغ

بر اساس نامه ای که به امضای وزیر صمت رسیده، افزایش هزینه ماهانه تلفن ثابت مصوب شده است و در صورت اجرایی شدن، مشترکین خطوط تلفن ثابت در تهران باید ماهانه ۲۰ هزار تومان برای حفظ خط تلفن ثابت خود پرداخت کنند.



افزایش تعرفه هزینه ماهانه تلفن ثابت، تابستان امسال مورد تایید قرار گرفت، در همین راستا، ستاد تنظیم بازار افزایش قیمت کارکرد تلفن ثابت را تصویب کرده است که در صورت موافقت رگولاتوری و ابلاغ به مخابرات اعمال و اجرایی خواهد شد.

طبق مصوبه مذکور، کاربران تلفن های ثابت استان تهران برای حفظ خط تلفن ثابت خود بر اساس جدول جدید پیرامون تعرفه های جدید تلفن ثابت، باید ماهانه ۲۰ هزار تومان، پرداخت کنند. این هزینه صرفاً هزینه ای است که صاحبان خطوط تلفن در پایتخت، در صورت عدم استفاده از خط تلفن و صرفاً به منظور نگهداری این خطوط باید پرداخت کنند.

این افزایش تعرفه در استان تهران بابت ۴۴۴۴ دقیقه مکالمه، هزینه ای معادل ۲۰۰۰۰ تومان، برای سایر مراکز استان ها به ازای حداقل ۳۳۳۳ دقیقه مکالمه ۱۵۰۰۰ تومان به عنوان حداقل پرداخت و سایر شهرها به ازای ۲۶۶۶ دقیقه مکالمه معادل ۱۰۰۰۰ تومان مشخص شد.

به همین منظور محمدرضا بیدخام -مدیر کل ارتباطات و امور بین الملل شرکت مخابرات ایران- در گفت و گو با ایسنا درباره این موضوع اظهار کرد: تعرفه تلفن ثابت حدود ۱۲ سال است که علی رغم افزایش تورم تغییری پیدا نکرده است. ما در خواستمان را برای تغییر تعرفه به وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات ارائه داده ایم و آنها بررسی کردند و کارهای کارشناسی آن انجام شد.

وی افزود: همچنین در سازمان تنظیم مقررات رادیویی و کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات هم تصویب شد و در نهایت به کمیسیون تنظیم بازار ارسال کردند؛ آنجا هم با شرایطی مصوب شد و پس از آن به وزارت ارتباطات ابلاغ شد.

وی ادامه داد: ما منتظریم این موضوع در کمیسیون تنظیم بازار بررسی و از طریق وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات به ما ابلاغ شود. به عبارتی کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات باید تغییرات تعرفه ها را به ما ابلاغ کنند تا بتوانیم اعلام کنیم و اطلاع رسانی لازم در این زمینه انجام دهیم.





روابط عمومی شرکت ارتباطات زیر ساخت



منبع: ایستنا

شماره خبر: ۴ | تاریخ: ۱۴۰۱/۰۶/۱۸

📌 وزیر ارتباطات: تعرفه های رومینگ موبایل در اربعین امسال ارزان تر از سال ۹۸ تعیین شد

وزیر ارتباطات با اشاره به اعزام هیات ایرانی به عراق و رایزنی با طرف عراقی، گفت: تعرفه های رومینگ در اربعین امسال نسبت به سال ۹۸ کمی ارزان تر شد.



عیسی زارع پور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در گفت و گو با فارس، در پاسخ به این سوال که زائران در اربعین حسینی درخواست کاهش تعرفه های رومینگ تلفن همراه را داشته اند امسال وضعیت تعرفه ها چه تغییری داشته است؟ گفت: امسال تعرفه های رومینگ کمی ارزان تر شده است.

وی توضیح داد: ۲ هفته پیش هیاتی از طرف وزارت ارتباطات و اپراتورهای ایرانی به عراق اعزام شد که طرفین مذاکراتی داشتند و با جمع بندی هایی که کردند در نهایت تعرفه ها در اربعین ۱۴۰۱ نسبت به سال ۹۸ کمی ارزان تر شده است.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات افزود: البته این موضوع (تعیین تعرفه های رومینگ) از طرف ما نیست و دست طرف عراقی است و آنها باید تخفیف هایی را لحاظ کنند.

وی تاکید کرد: چون طرف خارجی است خیلی نمی توانیم فشار وارد کنیم اما تمام تلاش مان را برای دریافت تخفیف بیشتر در تعرفه های رومینگ را به خرج دادیم.

در ایام اربعین امسال، نرخ هر دقیقه تماس با ایران، ۹۰۰۰ تومان، هر دقیقه تماس دریافتی از ایران، ۶۰۰۰ تومان، ارسال هر پیامک، ۱۳۰۰ تومان و هر مگابایت اینترنت همراه، ۵۰۰ تومان است.



منبع: تجارت نیوز

شماره خبر: ۷ | تاریخ: ۱۴۰۱/۰۶/۱۸

➤ ماجرای قطعی پیامک های ریجستری چیست؟

چون عمده مشکل قطعی پیامک های ریجستری از سمت سیم کارت همراه اول گزارش شده است، به نظر می آید علت اختلافات این اپراتور با وزارت صمت باشد.

ماجرای قطعی پیامک های ریجستری چیست؟

چون عمده مشکل قطعی پیامک های ریجستری از سمت سیم کارت همراه اول گزارش شده است، به نظر می آید علت اختلافات این اپراتور با وزارت صمت باشد.

به گزارش تجارت نیوز، قطعی ارسال پیامک های ریجستری زمینه ورود کالای قاچاق به کشور را فراهم می کند؟

به نقل از مهر، اخیرا پیامک های اطلاع رسانی سامانه همتا به خریداران گوشی دچار قطعی و اختلال گسترده شده است. همین قضیه خطرات مالی و قضایی متعددی را برای مالکان گوشی تلفن همراه به وجود آورده است.

این در حالی است که اپراتورهای پاسخگوی مرکز تماس سامانه همتا نیز این مشکل را تاکید کرده اند و اذعان داشته اند که این مشکل عمدتا از سمت سیم کارت همراه اول به وجود آمده است. گویا اختلافات مالی همراه اول با وزارت صمت و وزارت ارتباطات منشا به وجود آمدن چنین مشکلی بوده است که هر چه سریع تر لازم است تا مقامات مسئول نسبت به حل آن اقدام لازم را انجام دهند.

طرح رجیستری تلفن همراه درآمدهای گمرکی انبوهی را از بابت قطع ورود قاچاق به کشور، نصیب دولت کرده است که لازم است این درآمدها برای بهبود ارائه خدمات به مردم مصرف شود.

مطالعه بیشتر: اپل از سری آیفون ۱۴ رونمایی کرد/محصولات جدید چه قیمت هایی دارند؟

وزارت صمت و وزارت ارتباطات پاسخگو باشندمهدی محبی، رئیس اتحادیه دستگاه های مخابراتی با بیان اینکه اخیرا ارسال پیامک های سامانه همتا قطع شده است، خاطر نشان کرد: گویا اختلافات مالی بین سامانه همتا و برخی اپراتورهای تلفن همراه پیش آمده است. همین قضیه موجب متضرر شدن خریداران موبایل و کسبه شده است.

وی با بیان اینکه قطعی پیامک های سامانه همتا مستقیما به ضرر خریداران تمام می شود، گفت: خریداران تلفن همراه ممکن در نقل و انتقالات خود سرگردان شوند و به طور غیرارادی گوشی قاچاق را به جای گوشی با اصالت خریداری کنند.

محبی با بیان اینکه وزارت صمت و وزارت ارتباطات دو مسئول اصلی حل مشکل پیش آمده هستند، گفت: این دو وزارتخانه باید با اپراتورهای تلفن همراه وارد رایزنی شوند تا بتوانند این مشکل را مرتفع کنند.

مطالعه بیشتر: جزئیات رویداد معرفی آیفون ۱۴ اپل / محصولات جدید کدام اند؟

سرگردانی مردم و کسبه در بازار تلفن همراهی با بیان اینکه تا به الان به علت قطعی سامانه همتا بسیاری از هم وطنانمان در خرید گوشی خود دچار مشکل شده اند، گفت: به زودی حجم این مشکلات پیش آمده مشخص خواهد شد و معلوم خواهد شد در این آشفته بازار به وجود آمده چه حجمی از گوشی های قاچاق وارد بازار شده است.

وی با بیان اینکه هنگام واردات گوشی تلفن همراه حقوق ورودی گمرکی بابت ارسال پیامک همتا از واردکننده اخذ می شود، گفت: مردم نباید ضرر کم کاری و اختلافات مالی ارگان های دولتی را متحمل شوند.

رئیس اتحادیه دستگاه های مخابراتی اپراتورها و علی الخصوص همراه اول پیامک های همتا را به مشتریان ارسال نمی کنند، گفت: اصناف و خریداران تلفن همراه هیچ مسئولیتی بابت اختلافات مالی ارگان های دولتی با اپراتورهای تلفن همراه ندارند.

مطالعه بیشتر: تاثیر طرح صیانت بر کسب و کارها / چند میلیون نفر بیکار می شوند؟

قاچاقیان در حال تزریق گوشی های قاچاق به بازارمحمی با بیان اینکه هم اکنون در بازار تلفن همراه اختلال گسترده ای بابت عدم ارسال پیامک های رجیستری به وجود آمده است، گفت: قاچاقیان از این فرصت استفاده کرده اند و ممکن است در سایه نبود پیامک های رجیستری، حجم انبوهی از گوشی های قاچاق و سرقتی را وارد بازار کرده و به مشتریان ناآگاه بفروشند.

وی با بیان اینکه پیامک های همتا شامل اطلاع رسانی از وضعیت رجیستری و نام مالک آن است، گفت: همین موضوع اختلال گسترده ای در وضعیت نقل و انتقالات تلفن همراه و رسوخ گوشی های قاچاق در کشور ایجاد خواهد کرد.

رئیس اتحادیه دستگاه های مخابراتی در پایان خاطرنشان کرد: این اتحادیه مسئولیتی بابت ثبت رجیستری گوشی ندارد و نمی تواند نامه نگاری و پیگیری از مراجع ذی صلاح انجام دهد.



روابط عمومی شرکت ارتباطات زیر ساخت



منبع: رصد اقتصادی

شماره خبر: ۸ | تاریخ: ۱۴۰۱/۰۶/۱۸



توسعه نسل پنجم تلفن همراه وابسته به سرمایه گذاری در ارتباطات ثابت است



دکتر زارعیان ضمن بیان این مطلب با تاکید بر اینکه توسعه بخش ثابت امکان توسعه ارتباطات سیار و ورود به نسل پنجم نیز امکان پذیر خواهد بود، اظهار داشت: عدم تغییر تعرفه ها باعث اختلال در بخش های مختلف شبکه ی ثابت شده است و با اصلاح تعرفه های تلفن ثابت، کیفیت سرویس دهی به مشتریان افزایش می یابد

معاون تجاری و خدمات مشتریان شرکت مخابرات ایران، با اشاره به چالش های موجود در صنعت ارتباطات و ثابت ماندن تعرفه های مخابراتی اظهار داشت: در سالهای گذشته ۵ نسل تلفن همراه را پشت سر گذاشته ایم و در تلفن ثابت هم لازمه پیشرفت این حوزه، سرمایه گذاری و تامین منابع است.

وی در مورد فیبر نوری گفت: تا پایان سال ۱۴۰۳ به حدود ۷ میلیون پورت فیبرنوری خواهیم رسید که سرعت آن در حال حاضر برای ۲۰۰ هزار مشترک مخابرات، حداقل ۵۰ مگ و بالاتر است.

زارعیان در مورد مشوق های وزارت ارتباطات برای فیبرنوری گفت: پیشنهادات خود را به رگولاتوری ارائه داده ایم و علاوه بر طرح ملی وزارتخانه، طرح نجما را نیز داریم که به صورت جهادی پروژه فیبر نوری را در استان های مختلف پیگیری می کنیم.

وی در پاسخ به سوالی در مورد طرح کارشناسی نیروهای شرکتی و امور مشترکین گفت: طرح کارشناسی نیروهای خدمات اول مطرح شده است که برای همکاران با تحصیلات مرتبط اتفاقات بهتری بیفتد که البته بهتر است معاونت های مرتبط با منابع انسانی در این بخش ها به صورت تخصصی اظهار نظر کنند.

معاون تجاری و خدمات مشتریان شرکت مخابرات ایران پیرامون مزایای اصلاح تعرفه حداقل نگهداری خط تلفن ثابت شرکت مخابرات ایران، گفت: تعرفه های شرکت مخابرات ایران تقریباً از سال ۱۳۸۲ تا به امروز افزایشی نداشته است، اما طی این سال ها مدل تعرفه گذاری شرکت مخابرات ایران تغییر داشته است.

دکتر زارعیان، توضیح داد: اصلاح نظام تعرفه ای نگهداری تلفن ثابت شرکت مخابرات، نسبت به هزینه های توسعه ی بخش ارتباطات، تغییر حداقلی در تعرفه ها محسوب می شود که امیدواریم منجر به نگهداری شبکه با کیفیت مطلوب و متوقف نشدن توسعه شبکه شود.

وی در پایان اشاره کرد: شبکه ی انتقال و شبکه ی دسترسی کشور طی سالیان گذشته توسعه پیدا نکرده است و شرکت مخابرات ایران در کنار این تغییر تعرفه ها متعهد شده است که شبکه انتقال کشور را نیز نوسازی کند و جزو برنامه های اصلی ما است و در نهایت بیشترین تاثیر آن بر روی کیفیت سرویس های ارائه شده به مشتریان خواهد بود.

در این مجموعه برنامه ها که از صفحه رسمی اینستاگرام مخابرات به آدرس https://www.instagram.com/tci_iran /پخش می شود، گفتگوهای تخصصی و بررسی مسائل مختلف مربوط به حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات در دستور کار قرار دارد که در برنامه امشب ، دکتر زارعیان ، معاون تجاری و خدمات مشتریان شرکت مخابرات ایران با مجری گری آرش سروری، فعال حوزه استارتاپی و فناوری، چالش ها و راهکارهای پیش روی مخابرات ایران را در مسیر توسعه مورد بررسی قرار دادند.

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شرکت مخابرات ایران



روابط عمومی شرکت ارتباطات زیر ساخت



منبع: ناطقان

شماره خبر: ۹ | تاریخ: ۱۴۰۱/۰۶/۱۸



پیامک های رجیستری موبایل قطع شد

رئیس اتحادیه دستگاه های مخابراتی با بیان اینکه قطعی سامانه همتا بازار تلفن همراه را در سرگردانی قرار داده است، گفت: قطعی پیامک های سامانه همتا به ضرر خریداران موبایل تمام می شود.

ناطقان: اخیراً پیامک های اطلاع رسانی سامانه همتا به خریداران گوشی دچار قطعی و اختلال گسترده شده است و همین قضیه خطرات مالی و قضایی متعددی را برای مالکان گوشی تلفن همراه به وجود آورده است.

این در حالی است که اپراتورهای پاسخگوی مرکز تماس سامانه همتا نیز این مشکل را تاکید کرده اند و اذعان داشته اند که این مشکل عمدتاً از سمت سیم کارت همراه اول به وجود آمده است. گویا اختلافات مالی همراه اول با وزارت صمت و وزارت ارتباطات منشا به وجود آمدن چنین مشکلی بوده است که هر چه سریع تر لازم است تا مقامات مسئول نسبت به حل آن اقدام لازم را انجام دهند.

طرح رجیستری تلفن همراه درآمدهای گمرکی انبوهی را از بابت قطع ورود قاچاق به کشور، نصیب دولت کرده است که لازم است این درآمدها برای بهبود ارائه خدمات به مردم مصرف شود.

وزارت صمت و وزارت ارتباطات پاسخگو باشند

مهدی محبی رئیس اتحادیه دستگاه های مخابراتی در گفت و گو خبرنگار اقتصادی خبرگزاری مهر، با بیان اینکه اخیراً ارسال پیامک های سامانه همتا قطع شده است، خاطر نشان کرد: گویا اختلافات مالی بین سامانه همتا و برخی اپراتورهای تلفن همراه پیش آمده است و همین قضیه موجب متضرر شدن خریداران موبایل و کسبه شده است.

وی با بیان اینکه قطعی پیامک های سامانه همتا مستقیماً به ضرر خریداران تمام می شود، گفت: خریداران تلفن همراه ممکن در نقل و انتقالات خود سرگردان شوند و به طور غیرارادی گوشی قاچاق را به جای گوشی با اصالت خریداری کنند

محبی با بیان اینکه وزارت صمت و وزارت ارتباطات دو مسئول اصلی حل مشکل پیش آمده هستند، گفت: این دو وزارتخانه باید با اپراتورهای تلفن همراه وارد رایزنی شوند تا بتوانند این مشکل را مرتفع کنند

سرگردانی مردم و کسبه در بازار تلفن همراه

وی با بیان اینکه تا به الان به علت قطعی سامانه همتا بسیاری از هم وطنانمان در خرید گوشی خود دچار مشکل شده اند، گفت: به زودی حجم این مشکلات پیش آمده مشخص خواهد شد و معلوم خواهد شد در این آشفته بازار به وجود آمده چه حجمی از گوشی

های قاچاق وارد بازار شده است

وی با بیان اینکه هنگام واردات گوشی تلفن همراه حقوق ورودی گمرکی بابت ارسال پیامک همتا از واردکننده اخذ می شود، گفت: مردم نباید ضرر کم کاری و اختلافات مالی ارگان های دولتی را متحمل شوند

رئیس اتحادیه دستگاه های مخابراتی اپراتورها و علی الخصوص همراه اول پیامک های همتا را به مشتریان ارسال نمی کنند، گفت: اصناف و خریداران تلفن همراه هیچ مسئولیتی بابت اختلافات مالی ارگان های دولتی با اپراتورهای تلفن همراه ندارند.

قاچاقیان در حال تزریق گوشی های قاچاق به بازار

محبی با بیان اینکه هم اکنون در بازار تلفن همراه اختلال گسترده ای بابت عدم ارسال پیامک های رجیستری به وجود آمده است، گفت: قاچاقیان از این فرصت استفاده کرده اند و ممکن است در سایه نبود پیامک های رجیستری، حجم انبوهی از گوشی های قاچاق و سرقتی را وارد بازار کرده و به مشتریان ناآگاه بفروشند

وی با بیان اینکه پیامک های همتا شامل اطلاع رسانی از وضعیت رجیستری و نام مالک آن است، گفت: همین موضوع اختلال گسترده ای در وضعیت نقل و انتقالات تلفن همراه و رسوخ گوشی های قاچاق در کشور ایجاد خواهد کرد.

رئیس اتحادیه دستگاه های مخابراتی در پایان خاطرنشان کرد: این اتحادیه مسئولیتی بابت ثبت رجیستری گوشی ندارد و نمی تواند نامه نگاری و پیگیری از مراجع ذی صلاح انجام دهد.



رفع محدودیت دسترسی به سایت خارجی بازی های آنلاین

وزیر ارتباطات در پاسخ به درخواست کاربران برای رفع فیلتر یک سامانه خارجی بازی آنلاین، اعلام کرد که با پیگیری وزارت ارتباطات مشکل رفع شده است.



به گزارش «تابناک» به نقل از فارس، برخی از کاربران سامانه فارس من با ثبت سوژه در این سامانه از فیلتر شدن سامانه بازی های آنلاین «استیم» گلایه کرده اند.

در آخرین خبر در این باره، عیسی زارع پور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات از رفع مشکل استیم خبر داد.

وی در پاسخ به گلایه کاربران از این موضوع، در صفحه شخصی خود در اینستاگرام، گفته: با پیگیری وزارت ارتباطات و همراهی اعضای کارگروه، مشکل استیم رفع شده است.

به گزارش فارس، «استیم» سایت بازی های ویدیویی است که اخیرا کاربران از بروز محدودیت در دسترسی به بخش انجمن و شبکه اجتماعی این سایت خبر داده بودند.



روابط عمومی شرکت ارتباطات زیر ساخت



منبع: خبرگزاری فارس

شماره خبر: ۱۱ | تاریخ: ۱۴۰۱/۰۶/۱۸



📌 وزارت ارتباطات رفع محدودیت دسترسی به سایت خارجی بازی های آنلاین را پیگیری کرد



به گزارش خبرنگار گروه علم و پیشرفت خبرگزاری فارس، برخی از کاربران سامانه فارس من با ثبت سوژه در این سامانه از شدن فیلتر سامانه بازی های آنلاین «استیم» گلایه کرده اند.

در آخرین خبر در این باره، عیسی زارع پور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات از رفع مشکل استیم خبر داد.

وی در پاسخ به گلایه کاربران از این موضوع، در صفحه شخصی خود در اینستاگرام، گفته: با پیگیری وزارت ارتباطات و همراهی اعضای کارگروه، مشکل استیم رفع شده است.

به گزارش فارس، «استیم» سایت بازی های ویدیویی است که اخیرا کاربران از بروز محدودیت در دسترسی به بخش انجمن و شبکه اجتماعی این سایت خبر داده بودند.

انتهای پیام/



روابط عمومی شرکت ارتباطات زیر ساخت



منبع: ایسنا

شماره خبر: ۱۲ | تاریخ: ۱۴۰۱/۰۶/۱۸



بالن فضایی اینترنت بر فراز مرز مهران

از سوی مسوولان وزارت ارتباطات به منظور ارائه خدمات بهتر به زائران اربعین حسینی، بالن فضایی اینترنت در مرز مهران قرار می گیرد.

از سوی مسوولان وزارت ارتباطات به منظور ارائه خدمات بهتر به زائران اربعین حسینی، بالن فضایی اینترنت در مرز مهران قرار می گیرد.



باشگاه خبرنگاران جوان

روابط عمومی شرکت ارتباطات زیر ساخت



منبع: باشگاه خبرنگاران جوان

شماره خبر: ۱۳ | تاریخ: ۱۴۰۱/۰۶/۱۷



مصوبه شورای فضای مجازی به طرح صیانت ربطی ندارد

دبیر شورای عالی فضای مجازی توضیحاتی را درباره طرح مصوبه اخیر این شورا و ارتباط آن با طرح صیانت به کاربران ارائه کرد.

کمیسیون عالی تنظیم مقررات فضای مجازی هماهنگ کننده اصلی تنظیم کنندگان مقررات فضای مجازی شد. به گفته فیروز آبادی دبیر شورای عالی فضای مجازی، از این پس کمیسیون تنظیم مقررات فضای مجازی فقط دستورالعمل های منظم با مصوبات شورای عالی فضای مجازی را ابلاغ می کند.

او همچنین گفت: "این مصوبه با طرح صیانت مجلس شورای اسلامی ارتباطی ندارد. فیروز آبادی اظهار کرد: "بعضی از رسانه ها امروز تیتراژ ده بودند که این آئین نامه به اصطلاح همان طرح صیانت است. در کمیسیون امنیت نیز بازنگری داریم؛ و این مصوبه به طرح صیانت مجلس ارتباطی ندارد."

بیشتر بخوانید

- وزیر ارتباطات: چیزی به نام «اینترنت ملی» نداریم {sepehr_media_۱۶۵۹۲۷۶۸_۴۰۰_۳۰۰\$}



روابط عمومی شرکت ارتباطات زیر ساخت



منبع: روز نو

شماره خبر: ۱۴ | تاریخ: ۱۴۰۱/۰۶/۱۷



تصویب افزایش تعرفه تلفن ثابت

افزایش تعرفه هزینه ماهانه تلفن ثابت، تابستان امسال مورد تایید قرار گرفت، در همین راستا، ستاد تنظیم بازار افزایش قیمت کارکرد تلفن ثابت را تصویب کرده است که در صورت موافقت رگولاتوری و ابلاغ به مخابرات اعمال و اجرایی خواهد شد.

افزایش تعرفه هزینه ماهانه تلفن ثابت، تابستان امسال مورد تایید قرار گرفت، در همین راستا، ستاد تنظیم بازار افزایش قیمت کارکرد تلفن ثابت را تصویب کرده است که در صورت موافقت رگولاتوری و ابلاغ به مخابرات اعمال و اجرایی خواهد شد.



روزنو: بر اساس نامه ای که به امضای وزیر صمت رسیده، افزایش هزینه ماهانه تلفن ثابت مصوب شده است و در صورت اجرایی شدن، مشترکین خطوط تلفن ثابت در تهران باید ماهانه ۲۰ هزار تومان برای حفظ خط تلفن ثابت خود پرداخت کنند.

افزایش تعرفه هزینه ماهانه تلفن ثابت، تابستان امسال مورد تایید قرار گرفت، در همین راستا، ستاد تنظیم بازار افزایش قیمت کارکرد تلفن ثابت را تصویب کرده است که در صورت موافقت رگولاتوری و ابلاغ به مخابرات اعمال و اجرایی خواهد شد.

طبق مصوبه مذکور، کاربران تلفن های ثابت استان تهران برای حفظ خط تلفن ثابت خود بر اساس جدول جدید پیرامون تعرفه های جدید تلفن ثابت، باید ماهانه ۲۰ هزار تومان، پرداخت کنند. این هزینه صرفاً هزینه ای است که صاحبان خطوط تلفن در پایتخت، در صورت عدم استفاده از خط تلفن و صرفاً به منظور نگهداری این خطوط باید پرداخت کنند.

این افزایش تعرفه در استان تهران بابت ۴۴۴۴ دقیقه مکالمه، هزینه ای معادل ۲۰۰۰۰ تومان، برای سایر مراکز استان ها به ازای حداقل ۳۳۳۳ دقیقه مکالمه ۱۵۰۰۰ تومان به عنوان حداقل پرداخت و سایر شهر ها به ازای ۲۶۶۶ دقیقه مکالمه معادل ۱۰۰۰۰ تومان مشخص شد.

به همین منظور محمدرضا بیدخام -مدیر کل ارتباطات و امور بین الملل شرکت مخابرات ایران- در گفتگو با ایسنا درباره این موضوع اظهار کرد: تعرفه تلفن ثابت حدود ۱۲ سال است که علی رغم افزایش تورم تغییری پیدا نکرده است. ما در خواستمان را برای تغییر تعرفه به وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات ارائه داده ایم و آن ها بررسی کردند و کار های کارشناسی آن انجام شد.

وی افزود: همچنین در سازمان تنظیم مقررات رادیویی و کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات هم تصویب شد و در نهایت به کمیسیون

تنظیم بازار ارسال کردند؛ آنجا هم با شرایطی مصوب شد و پس از آن به وزارت ارتباطات ابلاغ شد.

وی ادامه داد: ما منتظریم این موضوع در کمیسیون تنظیم بازار بررسی و از طریق وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات به ما ابلاغ شود. به عبارتی کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات باید تغییرات تعرفه ها را به ما ابلاغ کنند تا بتوانیم اعلام کنیم و اطلاع رسانی لازم در این زمینه انجام دهیم.